
Junior Project Manager*ka💼
● 🔍Chceš pracovat v inovativním oboru, který umí málokdo?
● 👥Společenský impakt je pro tebe klíčový?
● ✏Zatím ještě nemáš příliš pracovních zkušeností, za to ale máš chuť se učit novým věcem?
● 🙌Hledáš práci, kde za rok můžete vyrůst jako jinde za pět let?
● 💡V tom případě by tě mohla zajímat naše pozice Junior Project Manager.

Obor participativního plánování je stále mladý, ale rychle se vyvíjí. My teď chceme vychovat druhou
generaci expertů a proto hledáme třeba právě tebe!

Co bude tvou náplní práce?
● projektová podpora napříč agendami, od veřejného prostoru po komunální energetiku
● dílčí komunikace s klienty
● zpracovávání výstupů
● asistence při plánování a implementaci projektů
● skvělá příležitost pro vstup do oboru
● možnost profesně a kariérně velmi rychle růst a učit se od zkušenějších

Naše požadavky
● Zkušenost s analýzou kvantitativních a kvalitativních dat.
● Chuť učit se novým věcem je zásadní, jelikož pracujeme v rychle rostoucím oboru a spolu s ním

se vyvíjí i naše služby a produkty. Tato pozice bude navíc podporou pro celou škálu našich
agend, od přeměny veřejných prostor po komunitní energetiku.

● Potřebujeme od tebe proaktivnost, samostatnost a ochotu nést odpovědnost za svou práci.
● Hledáme někoho, kde se nebojí práce pod časovým tlakem.
● Perfektní znalost češtiny v mluvené i psané formě je samozřejmostí. Potřebujeme však i alespoň

komunikativní znalost angličtiny - je potřeba pro komunikaci v týmu i k práci na mezinárodních
projektech.

● Znalost oborů a dovedností jako jsou sociologie, politologie, urbanismus, architektura či veřejná a
regionální správa je výhodou avšak ne podmínkou.

● Zakládáme si na dobrých vztazích a inkluzivním prostředí. Do týmu potřebujeme člověka, který
má stejné hodnoty.

Zaujala-li tě naše nabídka, co dál?

● Pokud máš zájem, pošli nám svoje CV a krátký průvodní dopis na adresu
info@participationfactory.com, upřesni název pozice v předmětu emailu.

● Jestli nás zaujmeš, spojíme se a seznámíme se na online callu.
● V druhém kole bude třeba vypracovat menší psaný úkol.
● A v posledním kole tě pozveme na setkání s širším vedením Participation Factory.

mailto:info@participationfactory.com

